[image: GERBG]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2022

	№
	432-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.02.2017 № 49/110
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2148 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Национальная система пространственных данных» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                             от 27.02.2017 № 49/110 «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на территории Кировской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 1 постановления и заголовке прилагаемого перечня кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ в очередном финансовом году и плановом периоде, слово «очередном» заменить словом «текущем».
1.2. Утвердить перечень кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ в текущем финансовом году и плановом периоде, в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2022.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
Думнова Антонина Владимировна                                                                  Номер проекта
27-27-33 (доб. 3371)                                                                                     1247/2022 (428/2022)

image1.png